第８回ガールズ・ラグビーフェスティバル参加申込書（11月1日必着のこと）  fujiko_namiki@hotmail.com

	チーム名(スクール名)
	
	所在地
	例：埼玉県新座市

	引率責任者名
	
	
	

	連絡担当者名
	
	Tel
	

	連絡先住所
	〒
	Fax
	

	パソコンE-mail
	
	携帯電話
	


＜参加人数＞

	小学生
	低学年
	１年
	
	人
	２年
	
	人
	計
	
	人

	
	中学年
	３年
	
	人
	４年
	
	人
	計
	
	人

	
	高学年
	５年
	
	人
	６年
	
	人
	計
	
	人

	
	
	
	
	
	
	
	
	合計
	
	人


	中学生
	１年
	
	人
	２年
	
	人
	３年
	
	人
	合計
	
	人


	＃
	選手氏名
	フリガナ
	ラグビー歴
	JRFU共通
個人ID
	学年
	所属（合同チームでエントリーの場合）

	例
	大熊　富士子
	オオクマ　フジコ
	3年
	500010039
	小5
	埼玉県ラグビースクール・ＬＯ／ＳＯ

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


＊中学生選手は、所属チーム記入欄に、プレー可能なポジションをご記入ください。

	＃
	レフリー氏名
	フリガナ
	生年月日
	資格（取得者のみ）
	希望カテゴリーのある場合はご記入ください

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


＊レフリー帯同することが可能なチームは、ご協力の程お願いいたします。
